
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/06/2015 10:24:33

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 6

 0103 

 001

 01006

 01007

 01008

 01009

 01010

 01011

 01012

 01018

 01065

 01073

 01074

 01078

 01079

 01080

 01097

 01098

 01103

 01105

 01107

 01108

 01118

 01145

 01146

 01147

 01148

 01149

 01158

 01160

 01162

 01163

 01167

 01168

 01169

 01170

 01171

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,706.25

 281.25

 203.13

 1,628.13

 359.38

 437.50

 599.38

 359.38

 20,930.38

 812.52

 281.25

 193.75

 812.52

 203.13

 406.26

 203.13

 4,066.38

 16,046.89

 55,823.76

 1,040.00

 359.38

 281.25

 1,318.75

 843.76

 359.38

 843.75

 203.13

 581.25

 58,937.52

 7,187.51

 921.89

 359.38

 475.00

 359.38

 359.38

04-MAY-15

04-MAY-15

04-MAY-15

04-MAY-15

04-MAY-15

04-MAY-15

06-MAY-15

04-MAY-15

04-MAY-15

06-MAY-15

07-MAY-15

06-MAY-15

06-MAY-15

06-MAY-15
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06-MAY-15
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11-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

11-MAY-15

13-MAY-15

12-MAY-15

11-MAY-15

12-MAY-15

12-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1991-08388

0801-1989-16067

0610-1980-00653

0811-1959-00077

0208-1964-00748

0801-1979-10681

0801-1955-00239

0801-1984-03133

1601-1985-00988

0801-1955-02934

0801-1979-03121

0801-1981-25009

0610-1980-00653

0101-1960-00679

0801-1975-08960

0801-1979-03121

0801-1977-04939

0801-1965-01895

0610-1980-00653

0501-1980-07424

1804-1975-01875

0501-1980-07424

1804-1975-01875

0801-1975-03054

0501-1991-08388

0501-1991-08388

0502-1977-00992

0502-1977-00992

0811-1959-00077

0801-1955-02934

0801-1981-25009

0801-1979-08891

0501-1965-00112

0801-1955-02934

0801-1971-11717

0601-1981-00225

0801-1983-12864

1702-1959-00005

0801-1985-12819

0801-1969-04646

0601-1977-02373

0801-1962-06235

0801-1997-16880

1702-1959-00005

0610-1980-00653

OSCAR EDGARDO TABORA CARDONA

ANGINSON ALBERTO LOPEZ MATUTE

FLORENTINO AGUILERA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

JULIO CESAR RAMOS MONTOYA

MARLON ALEXANDER MURILLO MEDINA

JUAN EVANGELISTA AMADOR FUNEZ

DENNYS ROBERTO DONAIRE PAGOAGA

OMAR EDUARDO FERNANDEZ FERNANDEZ

CARLOS MANUEL FLORES TORRES

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

RONAL VIRGILIO RODRIGUEZ QUIROZ

FLORENTINO AGUILERA

ALFREDO JOSE OLIVA

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

ROXANA MARVEYEBA CHAVEZ MATUTE

JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO

FLORENTINO AGUILERA

SABY ODETH MALTEZ DUBON

CLAUDIA PATRICIA OCHOA CASTILLO

SABY ODETH MALTEZ DUBON

CLAUDIA PATRICIA OCHOA CASTILLO

ALLAN JOSE FLORES ORDOÑEZ

OSCAR EDGARDO TABORA CARDONA

OSCAR EDGARDO TABORA CARDONA

WILLSON ARMANDO DERAS ENAMORADO

WILLSON ARMANDO DERAS ENAMORADO

MAGDALENO BANEGAS RODAS

CARLOS MANUEL FLORES TORRES

RONAL VIRGILIO RODRIGUEZ QUIROZ

FLORES MENDOZA,  HILDA

MELVIN MAURICIO FRANCO LOPEZ

CARLOS MANUEL FLORES TORRES

MARIA SILVIA LAINEZ CRUZ

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

LEDA YARISHA TEJEDA ORDOÑEZ

JOSE TOMAS CRUZ ARIAS

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

HENRY AROLDO FLORES CARRANZA

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

KLIFOR  WALTER LOPEZ CORTEZ

JOSE TOMAS CRUZ ARIAS

FLORENTINO AGUILERA
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 157,116.26

 2,192.00

 115,281.28

 6,468.76

 4,312.50

 51,081.46

 5,765.63

 23,375.00

 26,953.14

 562.50

 48,046.89

 6,067.50

 12,218.76

 23,109.39

 56,416.88

 296.00

 54,640.66

13-MAY-15

13-MAY-15

12-MAY-15

12-MAY-15

13-MAY-15

13-MAY-15

13-MAY-15

13-MAY-15

13-MAY-15

15-MAY-15

18-MAY-15

18-MAY-15

18-MAY-15

18-MAY-15

18-MAY-15

18-MAY-15

18-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,851,460.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0506-1977-01541

0506-1980-01201

1804-1977-03720

0506-1977-01541

0506-1980-01201

1804-1977-03720

1701-1977-00250

0801-1981-25009

0107-1980-01694

0801-1989-16067

0826-1982-00150

0801-1966-05960

1701-1972-01017

1608200500674

0101-1986-00202

0301-1970-00382

0101-1986-01401

0101-1986-03257

0801-1983-09623

0801-1977-01401

0801-1971-00108

0801-1966-06046

0801-1984-17979

0801-1984-03133

0801-1979-05436

0801-1988-06200

0801-1986-01280

0801-1989-08459

1702-1959-00005

0801-1990-21557

0801-1984-00237

0801-1977-12937

0801-1985-12819

0506-1985-00931

0801-1984-16912

0801-1983-17135

0801-1981-04748

0806-1980-00522

0801-1978-11425

0801-1969-01482

1807-1979-00544

0801-1969-01482

0801-1989-12308

0818-1984-00042

0801-1989-17506

MIRIAN YAMILETH ESPINAL GUTIERREZ

GEOVINA MARISOL RIVERA RIVERA

YASMIN KARINA FUENTES DUBON

MIRIAN YAMILETH ESPINAL GUTIERREZ

GEOVINA MARISOL RIVERA RIVERA

YASMIN KARINA FUENTES DUBON

LESLY RUBIDIA HERNANDEZ FLORES

RONAL VIRGILIO RODRIGUEZ QUIROZ

ROCIO VERDIGUEL CRUZ

ANGINSON ALBERTO LOPEZ MATUTE

DAVID JEREZANO CARVAJAL

ANA MARIBEL BONILLA HERNANDEZ

ROBERTO ANTONIO PERDOMO RODRIGUEZ

JAIME GUERRERO ESPINOZA

JOSE MIGUEL HERNANDEZ MARTINEZ

SARA MARIA BUSTILLO ROMERO

JOSE LUIS GARCIA RAUDALES

ARIANA IZABEL MARADIAGA ESTRADA

VICTOR MANUEL SANCHEZ

JULIO CESAR APARICIO LOPEZ

OMAR GERARDO GUTIERREZ MONTOYA

PATRICIA JANETH PONCE ANDINO

RUBEN DARIO BANEGAS SEVILLA

DENNYS ROBERTO DONAIRE PAGOAGA

MARVIN JOSE GRANDES LARA.

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EVELYN VANESSA JIMENEZ AGUILAR

YENI EVANGELISTA MENDEZ MEJIA

JOSE TOMAS CRUZ ARIAS

JOEL ISAIAS SOLORZANO AVILA

MAURICIO ALEXANDER PAVON RODRIGUEZ

KARLA RAQUEL ALVARADO LARIOS

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

NAYROBI SUGEY GUERRERO CASTELLANOS

KIMBERLI NINOSKA ZUNIGA SANCHEZ

ELSA MARICELA SANCHEZ BARAHONA

ELISA ARACELY LOPEZ RIVERA

LINCEY CAROLAY HERNANDEZ

TANIA JUDITH ORTIZ COLINDRES

OSCAR ROLANDO RODRIGUEZ ZELAYA

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA

OSCAR ROLANDO RODRIGUEZ ZELAYA

SET ANTONIO BARAHONA ZEPEDA.

WENDY SUYAPA FLORES FLORES

ANGEL DANIEL ALVARADO PAZ
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 54,640.66

 4,073.76

 412.00

 3,683.13

 354.00

 359.38

 475.00

 113,706.30

 3,160.00

 3,187.50

 479.38

 4,312.50

18-MAY-15

19-MAY-15

19-MAY-15

19-MAY-15

19-MAY-15

20-MAY-15

20-MAY-15

20-MAY-15

20-MAY-15

20-MAY-15

20-MAY-15

20-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,851,460.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1970-00028

0801-1978-02990

0801-1976-13735

1708-1985-00854

0101-1955-00924

0801-1994-14689

0707-1992-00051

0608-1960-00112

0801-1968-09533

0801-1990-09127

0819-1972-00014

1511-1959-00089

1511-1959-00089

0819-1972-00014

0801-1984-16276

0801-1960-04399

0801-1984-16276

0801-1960-04399

0208-1964-00748

0811-1959-00077

0803-1987-00107

0801-1958-03755

1501-1973-01655

0801-1972-04105

0606-1986-01295

0318-1982-00533

0801-1984-06674

0801-1961-04918

0801-1985-20178

0801-1952-02176

0801-1958-03755

0801-1952-02176

0318-1982-00533

0606-1986-01295

1501-1973-01655

0803-1987-00107

0801-1984-06674

0801-1961-04918

0801-1972-04105

0801-1985-20178

0613-1958-00039

0801-1962-06235

0801-1972-01512

0801-1984-17979

0801-1984-03133

DIANA ELUVI ROMERO RODRIGUEZ

MARIA AZUCENA GARCIA GUERRA

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

GONZALO MOLINA VILLALOBOS

JOSE EDGARDO VALERIANO VALLE

ESTREDER JOEL LANZA GARCIA

DONIS JOSUE RODRIGUEZ BAQUEDANO

BILSAM FELICIANO CONTRERAS

VERONICA SUYAPA MALDONADO

CRISTHIAN NAZARETH ACOSTA VIDEA

FLORAGELY MARIA LUQUE ESCOTO

DIGNA EMERITA FUENTES AVILA

DIGNA EMERITA FUENTES AVILA

FLORAGELY MARIA LUQUE ESCOTO

CINTHYA NOHELIA MUNGUIA VARELA

BETY ISABEL FONSECA MEJIA

CINTHYA NOHELIA MUNGUIA VARELA

BETY ISABEL FONSECA MEJIA

JULIO CESAR RAMOS MONTOYA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

DINA SUYAPA REYES ALVARENGA

JUAN GREGORIO BERRIOS GOMEZ

JUANA LETICIA MENDOZA CALDERON

DELMY ONDINA LOPEZ TOLEDO

YURI LIZZETH RODRIGUEZ ZEPEDA

TANIA JACKELINE ALVAREZ SALMERON

GABRIELA ROXANA ANDRADE MOLINA

VARINIA MERCEDES REINA ESPINOZA

KATHERINE JOHANNA CASTELLON ELVIR

MIGUEL RAFAEL CARIAS NAJERA

JUAN GREGORIO BERRIOS GOMEZ

MIGUEL RAFAEL CARIAS NAJERA

TANIA JACKELINE ALVAREZ SALMERON

YURI LIZZETH RODRIGUEZ ZEPEDA

JUANA LETICIA MENDOZA CALDERON

DINA SUYAPA REYES ALVARENGA

GABRIELA ROXANA ANDRADE MOLINA

VARINIA MERCEDES REINA ESPINOZA

DELMY ONDINA LOPEZ TOLEDO

KATHERINE JOHANNA CASTELLON ELVIR

CARLOS PATRICIO ORTIZ ORTIZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

DULCE MARIA IRIAS SANCHEZ

RUBEN DARIO BANEGAS SEVILLA

DENNYS ROBERTO DONAIRE PAGOAGA
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 4,312.50

 1,796.88

 2,628.88

 1,437.50

 21,000.01

 13,000.01

 3,234.38

 3,234.38

 24,069.39

 7,456.00

 15,468.77

 103,487.49

 308,796.98

20-MAY-15

20-MAY-15

20-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

21-MAY-15

22-MAY-15

22-MAY-15

22-MAY-15

22-MAY-15

22-MAY-15

22-MAY-15

22-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,851,460.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-05436

0801-1979-03121

0801-1988-20650

0502-1977-00992

0801-1988-06200

0801-1975-04478

0801-1977-03492

0801-1954-05725

0801-1985-11461

0801-1961-04831

1608200500674

0801-1993-19575

0801-1990-05195

0601-1981-00225

0704-1966-00295

0801-1990-20596

0801-1990-05195

0704-1966-00295

0601-1981-00225

0801-1990-20596

0610-1980-00653

0810-1968-00094

0806-1955-00060

0801-1982-13019

0801-1986-15480

0801-1981-04748

0801-1983-17135

0806-1980-00522

0801-1984-16912

0801-1977-12937

0801-1975-05367

0506-1985-00931

1706-1994-00116

1522-1966-00118

0609-1985-00779

0601-1977-02373

0801-1990-19718

0801-1978-11425

0801-1976-11116

1501-1985-01140

0706-1962-00051

0801-1988-20650

0801-1990-21557

0801-1984-00237

0801-1989-08459

MARVIN JOSE GRANDES LARA.

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

YASMINA DESIREE PLANAS MEJIA

WILLSON ARMANDO DERAS ENAMORADO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

HAROL FRANCISCO ZUNIGA RAMOS

FREDY RAUL IRIAS LOPEZ

RENIERY ISMAEL PONCE CACERES

ORLANDO EFRAIN DIAZ ALVARADO

JAIME GUERRERO ESPINOZA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

OSCAR SAID REYES LOPEZ

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

BRAYAN JOSUE MAJANO PAVON

OSCAR SAID REYES LOPEZ

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

BRAYAN JOSUE MAJANO PAVON

FLORENTINO AGUILERA

JUAN MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

SANTOS MAXIMINO MARTINEZ ANDINO.

HECTOR ORLANDO THOMPSON NOLASCO

VICTOR ABRAHAM GOMEZ GARCIA

ELISA ARACELY LOPEZ RIVERA

ELSA MARICELA SANCHEZ BARAHONA

LINCEY CAROLAY HERNANDEZ

KIMBERLI NINOSKA ZUNIGA SANCHEZ

KARLA RAQUEL ALVARADO LARIOS

WALTER ENRIQUE ALVAREZ SOLORZANO

NAYROBI SUGEY GUERRERO CASTELLANOS

REMBERTO ARTURO LOPEZ FUENTES

OLGA ISABEL FUNEZ ZUNIGA

KARIN XIOMARA DURON BAQUEDANO

HENRY AROLDO FLORES CARRANZA

HECTOR DAVID FUENTES VELASQUEZ

TANIA JUDITH ORTIZ COLINDRES

NELLY SCARLET GUITY AVILA

LEYLA VALESKA ZUNIGA GOMEZ

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

YASMINA DESIREE PLANAS MEJIA

JOEL ISAIAS SOLORZANO AVILA

MAURICIO ALEXANDER PAVON RODRIGUEZ

YENI EVANGELISTA MENDEZ MEJIA
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 308,796.98

 281.25

 281.25

 359.38

 1,120.63

 316.00

 5,687.50

 78,703.14

 281.25

 32,031.26

 281.25

 5,390.63

 23,718.76

 247,607.54

 4,680.00

 5,503.88

22-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

25-MAY-15

26-MAY-15

26-MAY-15

26-MAY-15

25-MAY-15

26-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,851,460.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-05195

0311-1964-00040

0610-1970-00083

0801-1972-09173

0801-1981-25009

0801-1988-06200

0601-1977-02373

0801-1971-04554

0506-1952-00761

0801-1971-04554

0506-1952-00761

0801-1985-12819

0615-1974-00419

1701-1970-00275

0801-1976-12082

1702-1959-00005

1502-1985-00626

0801-1983-12864

0801-1966-00578

1610-1980-00167

0801-1987-09531

0801-1987-09531

0801-1979-00264

0801-1983-10083

0801-1955-00239

0806-1955-00060

0801-1984-03360

0605-1983-00251

0801-1984-18897

0801-1984-07924

0822-1978-00031

0101-1945-00247

0801-1966-08642

0801-1967-08182

0801-1981-06498

0605-1983-00251

0801-1981-06498

0801-1984-18897

0822-1978-00031

0101-1945-00247

0801-1984-07924

0801-1984-03360

0801-1966-08642

0801-1967-08182

0815-1961-00168

OSCAR SAID REYES LOPEZ

ESTHER CORDOVA ESCOTO

CARLOS ABRAHAN OSORTO

MAGDA KARINA FLORES FLORES

RONAL VIRGILIO RODRIGUEZ QUIROZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

HENRY AROLDO FLORES CARRANZA

HILSE ELENA ALVAREZ VELASQUEZ

IRIS OSORIO ROSSEL

HILSE ELENA ALVAREZ VELASQUEZ

IRIS OSORIO ROSSEL

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

GLENDA MARIA SANCHEZ GOMEZ

FAUSTO FELIPE QUIROZ MORENO

GERALDINA JUDITH MALDONADO LAGOS

JOSE TOMAS CRUZ ARIAS

OSCAR ABRAHAN CACERES GRANADOS

LEDA YARISHA TEJEDA ORDOÑEZ

LOURDES JANET RODRIGUEZ DIAZ

MIGUEL ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JUAN JOSE ZELAYA LICONA

JUAN JOSE ZELAYA LICONA

OZIEL AARON FERNANDEZ HERRERA

ANGELA IVETH MARTINEZ TERCERO

JUAN EVANGELISTA AMADOR FUNEZ

SANTOS MAXIMINO MARTINEZ ANDINO.

OSCAR EDUARDO VELASQUEZ ORTIZ

ALMA CAROLINA GALLEGOS WILLIAMS

ANA BESSY MEJIA CABRERA

HUGO ALEXANDER DUARTE CORTES

GINA LIZETH HERNANDEZ VASQUEZ

JOSE ALBERTO CABRERA SANTOS

ADA LIZETH ELVIR OCHOA

KARLA PATRICIA GARNER TURCIOS

JENNY XIOMARA MARTINEZ CASTILLO

ALMA CAROLINA GALLEGOS WILLIAMS

JENNY XIOMARA MARTINEZ CASTILLO

ANA BESSY MEJIA CABRERA

GINA LIZETH HERNANDEZ VASQUEZ

JOSE ALBERTO CABRERA SANTOS

HUGO ALEXANDER DUARTE CORTES

OSCAR EDUARDO VELASQUEZ ORTIZ

ADA LIZETH ELVIR OCHOA

KARLA PATRICIA GARNER TURCIOS

NELY ROSIBEL FUNEZ LARDI
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 8,984.38

 4,760.00

 1,921.89

 14,015.64

28-MAY-15

29-MAY-15

29-MAY-15

29-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,851,460.19
 1,851,460.19
 1,851,460.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0103   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-04646

0801-1984-08444

0801-1968-05741

0806-1970-00415

0801-1962-02266

0506-1979-00493

0615-1974-00419

0801-1981-01290

0702-1978-00130

0616-1962-00016

0801-1977-05920

0801-1966-05075

0801-1984-03133

0801-1955-02934

0801-1984-17979

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

WALTER SADY LOPEZ OLIVA

MARCOS YOVANNY DURON CENTENO

MARTHA ALICIA CASTELLON MARTINEZ

IRIS YOLANDA ALMENDARES ORDOÑEZ

MARIELA ISABEL MURILLO BARDALES

GLENDA MARIA SANCHEZ GOMEZ

OSMAN DAVID AGUIRIANO GALAN

OBDULIO IZAY GONZALEZ ESPINOZA

JOSE ANTONIO MERLO AGUILERA

MARIO HEBERTHO RUBI LAGOS

SANTA JACKELINE ZELAYA GUEVARA

DENNYS ROBERTO DONAIRE PAGOAGA

CARLOS MANUEL FLORES TORRES

RUBEN DARIO BANEGAS SEVILLA


